Mikrowelle 19501M-HLGR
Technische Änderungen vorbehalten.
Art.-Nr. 610857
GTIN 4015613843827
D
1/3
02/2024
• Material: Stahlblech
• Wichtiger Hinweis: -
• Anschlusswert: 1,95 kW | 230 V | 50 Hz
• Steuerung: Knopf
Knebel
Elektronisch
• Zeiteinstellung bis: 95 Minute(n)
• Material Garraum: Edelstahl
• Inhalt: 25 Liter
• Maße innen: B 316 x T 315 x H 197 mm
• Grillleistung: 1950 W
• Digital-Anzeige: Ja
• Innenbeleuchtung: Ja
• Einstellbare Programme: 8
• Stapelbar: Nein
• GN-fähig: Nein
• Anzahl Leistungsstufen: 6
Mit den zusätzlichen Heißluft- und Grillfunktionen bietet die Mikrowelle ein großes Spektrum für
die Art der Speisenzubereitung. Zeit und Leistung können ganz individuell nach Bedarf
entsprechend der Funktion eingestellt werden.
Beschreibung
Features
�Weiter auf der nächsten Seite
� Mikrowellenleistung:
✓ Anzahl Leistungsstufen: 6
✓ Anzahl Magnetrone: 1
� Grill- und Heißluftfunktion separat oder in
Kombination mit Mikrowellenzubereitung
nutzbar
✓ Grillleistung: 1950 W
✓ Heißluftleistung: 1950 W
� Funktionen:
✓ Auftauen
✓ Erhitzen
✓ Grill (kombinierbar)
✓ Heißluft (kombinierbar)
� Garraum: Edelstahl -
✓ Maße: B 316 x T 315 x H 197 mm
✓ Inhalt: 25 Liter
✓ Innenbeleuchtung
Mikrowelle 19501M-HLGR
• Funktionen: Erhitzen
Auftauen
Heißluft (kombinierbar)
Grill (kombinierbar)
• Timer: Ja
• Mit Drehteller: Ja
• Drehteller: Material: Glas
Ø 270 mm
• Mikrowellenleistung: 900 W
• Heißluftleistung: 1950 W
• Anzahl Magnetrone: 1
• Inklusive: 1 Grillpfanne, Ø 280 mm, Höhe 52 mm
• Eigenschaften: -
• LED-Display: Ja
• Maße: B 490 x T 435 x H 280 mm
• Gewicht: 16,5 kg
.
Technische Änderungen vorbehalten.
Art.-Nr. 610857
GTIN 4015613843827
D
2/3
02/2024
Mikrowelle 19501M-HLGR
Ergänzungsprodukte
D 02/2024 3/3 Technische Änderungen vorbehalten.
Öl- und Fettlöser F1L
Art.-Nr. 173276
GTIN 4015613761176
• Inhalt: 6 x 1 Liter
• Ausführung: Flüssig
• HACCP-konform: Ja
• Chlorfrei: Ja
• Phosphatfrei: Ja
• Inklusive: -
• Bestellmengeneinheit: 1 Karton (6 Flaschen)
Wandbord 520x400mm, CNS
Art.-Nr. 174520
GTIN 4015613431963
• Tragfähigkeit max.: 40 kg
• Material: CNS 18/10
• Wichtiger Hinweis: -
• Maße Stellfläche: B 520 x T 400 mm
• Maße: B 520 x T 400 x H 150 mm
• Gewicht: 3,4 kg
.